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Nr.GE(prot |
Nr.8 dt.30.01.2026

“Pér miratimin e aktmarreveshjes ripari*nin e urés metalike tip “Baily” né fshatin Xhyré

Njesia Administrative Hotolisht Bashkia Librazhd nr.8423 date 24.12.2025

Né mbéshtetje t& Ligjit 139/2015 ‘daté 17.12.2015 “Pér Vetgeverisjen Vendore * neni
54 pika dh .t& Ligjit 68/2017 “Pér Financat e Vetgeverisjes Vendore “,t¢ Ligjit Nr.9936 daté
26.06.2008 “Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipéris€¢” , si dhe ne
udhezimin nr. 9 date 20.03.2018 * Per procedurat standarte te zbatimit te buxhetit”, Késhilli
Bashkiak i mbledhur sot mé daté 30.01,2026 dhe me propozim t& Kryetarit té Bashklse
Librazhd: ‘
' VENDOSI :

1. Té miratojé financimin e akt marreveshjes pér “Riparimin e urés metalike tip “Baily” né fshatin
Xhyré Njesia Administrative Hotolisht Bashkia Librazhd” sipas akt marreveshjes nr.8423 date
24.12.2025 me Batalionin Xhenios .

2. Financimi i nevojave me karburant do te mbulohet nga karburanti I miratuar per administraten.

i
3. Pér sigurimin e kétyre fondeve té béhen ndryshimet né strukturén buxhetore si mé poshtg:

Paksim ; |
Grupi titulli kapitulli artikulli vlera
00 4910 01 - 609 2,140,500 leké Fond rezerve
Shtesé:
Grupi titulli kapitulli artikulli vlera
00 4520 01 602 1,353,000 leké Dieta personelit te ushtrise per
riparimin e ures Xhyre
00 4520 01 602 473,100 leké Materiale pér ndertim
Shtrese derrase mbi
Strukturen e rikonstruktuar
Te ures Xhyre
0o 4520 01 1602 120,000 leké Thyerje me Cekic
00 4520 01 602 120,000 leké¢ Shpenzime operative per

‘ Riparimin e ures
00 4520 01 | 602 74,400 leké Lubrifikante



4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Buxhetit, Menaxhimit Financiar dhe
Shérbimit Social, Drejtoria e Sherbimeve Publike ,Sektori Juridik.

5. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes .
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